ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июня 2020 года

 № 67-3

Об исключении из резерва

составов участковых избирательных комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий

в Санкт-Петербурге», пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная

избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия) р  е  ш  и  л  а :

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий кандидатуры

согласно прилагаемому списку (приложение № 1).

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                         Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                              Е.А. Савик

Приложение №1 к решению

Территориальной избирательной комиссии № 27,

от «08» июня 2020 года № 67-3

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

№ 1367, 1370, 1372, 1374, 1376, 1387, 1388, 1390, 1391, 1392, 1393,

1401, 1408, 1410

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избира-

тельного

участка

1.  Замятин

Иван Александрович

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1367

2.  Супрунов

Евгений Васильевич

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1370

3.  Зубакова

Мария Николаевна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1370

4.  Чернявская

Надежда

Александровна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1372

5.  Ляпутина

Валерия Игоревна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1374

6.  Латынцева

Татьяна Олеговна

Региональное

отделение в городе

Санкт-Петербурге

Политической партии

"Гражданская

Платформа"

- 1376

7.  Киселева

Ирина Владимировна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1387

8.  Букин

Михаил Игоревич

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1388

9.  Бобкова

Марина

Владимировна

Собрание избирателей

по месту работы

- 1390

10.  Петрова

Надежда

Вячеславовна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1391

11.  Ягодкина

Александра

Андреевна

Местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального

образования

Новоизмайловское

- 1391

12.  Кравченко

Нина Юрьевна

Региональное

отделение

Политической партии

"Трудовая партия

России"

в Санкт-Петербурге

- 1392

13.  Сергеева

Антонина Николаевна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1393

14.  Назарова

Любовь Авенировна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1401

15.  Тихомирова

Надежда Ивановна

Местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального

образования

Пулковский меридиан

- 1408

16.  Тихонова

Нина Васильевна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1408

17.  Наговицына

Надежда Геннадьевна

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1410

18.  Качалов

Антон Сергеевич

Местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального

образования

Пулковский меридиан

- 1410

19.  Либин

Сергей Евгеньевич

Собрание избирателей

по месту жительства

- 1410